[265] <Presentatio>

Honorabilibus Christo dominis R. comiti de Werdenberg de Sangans pre-
posito1, H. Burser decano2 totique capitulo ecclesie Curiensis dominis no-

[264]
1

Trient.
[265]

1

Rudolf v. Werdenberg-Sargans, 1380-1433 Dompropst, vgl. HS 1/1, S. 539. -
2 Hermann Bürser, 1426-1453 Domdekan, vgl. HS 1/1, S. 551.
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stris graciosis W. Frôwis3 minister necnon consules oppidi in Veltk(irch)4
Curiensis dyocesis communiter et divisim reverenciam et obedienciam tam
débitas quam eciam condignas. Ad altare beatorum Petri et Pauli et
aliorum appostolorum situm in ecclesia parrochiali sancti Ni(colai)5 in
Veltk(irch) extra cancellos et latere sinistra iuxta angulare eiusdem mense
vestri capituli incorporate et unite vacans ex morte olim honorabilis domini
G. Schedler
ultimi cappellani eiusdem, cuius ius patronatus seu presentandi cappella- f. 47(45)r
num ad nos tamquam ad maiorem et saniorem partem consulum in Velt-
k(irch) spectare dinoscitur pleno iure, discretum virum C. Stainli6 sacer-
dotem utique probum et honestum reverencie vestre duximus presentan-
dum ac presentibus presentamus rogantes cum ipso pariter et pro eo, quati-
nus ipsum C. Stainli sacerdotem de cappellania seu dono altaris prenomi-
nati cum omnibus iuribus et pertinenciis suis dignemini investire cum so-

lempnitatibus debitis et conswetis. In cuius rei testimonium sigillum opidi
nostri in Veltk(irch) duximus presentibus appendendum. Datum et actum
in Veltk(irch) 1428 die 16 mensis etc.

[266] <Provisio>

R. comes de Werdenberg de Sangans prepositus1, H. Bùrser licenciatus
decanus2 totumque capitulum ecclesie Curiensis dilecto nobis in Christo
decano vallis Trisanie3 salutem in eo, qui est omnium vera salus. Noveritis
providum virum dominum C. Stainli4 de Veltk(irch) presbiterum a circum-
spectis viris W. Frôwis5 ministre et consulibus opidi in Veltk(irch) ut supra
mense prefati capituli nostri unita et incorporata vacant(is) per mortem
olim domini G. Schedler presbiteri eiusdem altaris ultimi prebendarii, ad

quos eciam presentacio sive collacio dicti altaris pleno dinoscitur iure per-
tinere. Cum autem institucio seu incuracio prebendarii dicti altaris ad nos

nostrumque capitulum dinoscitur pertinere, nos ipsum dominum C. Stainli
de dono altaris prescripti investivimus et vestimusa) adhibitis in premissis
sollempnitatibus debitis et consuetis. Quare vos in domino exhortamur,

[265]3 Wilhelm v. Frôwis, 1428-1433 Stadtammann. - 4 Feldkirch, Vorarlberg. -
5